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

C4

3h + kt + s

70,0 m2

B3

C-talo

C4

B-
ta

lo

B3
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

3h + kt + s

70,0 m2

A1

(3–)4h + kt + s

70,0 m2

C5

A-talo

A1 C-talo

C5
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

(3–)4h + kt + s

76,0 m2

B2

3h + kt + s

70,0 m2

C-talo

C5

C5  
 

vaihtoehtoinen  
pohja

B-
ta

lo

B2
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

4h + kt + s

80,0 m2

B1

3h + kt + s

76,0 m2

B2  
 

vaihtoehtoinen  
pohja

B-
ta

lo

B2 B-
ta

lo

B1
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

4h + kt + s

90,0 m2

C6

4h + kt + s

82,0 m2

B4

B-
ta

lo

B4

C-talo

C6



HUONEISTOT / 01.04.2025
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

10Piirustusmerkkien selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 31.1.2024 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. Rakenteet, 
materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 
mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja 
pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat 
taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittiötila

K = keittiö

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

PE = pesuhuone

S = sauna

IRT = irtaimistovarasto

UVV = ulkovälinevarasto

TEKN = lämmönjakohuone ja 

sähköpääkeskus

(PK/KR)
sk

jpk
jk
pk

apk

(mu)

rk

jt

keittiöallas

astianpesukone

liesi / liesituletin

mikroaaltouuni (varaus)

jää-/pakastinkaappi
jääkaappi
pakastinkaappi

siivouskaappi

tankokaappi

tanko, ulosvedettävä

avonaulakko

hyllykaappi

varaus liukuoville 

suihku

(kääntyvä) suihkuseinä

pesuallas ja peilikaappi

wc-istuin

kiuas

pyykinpesukone/ kuivausrumpu varaus

ryhmäkeskus

lattialämmityksen jakotukki

ikkunan alareuna 70 cm lattiasta

palovaroitin

ar. 700

#

5h + kt + s

90,0 m2

A5

A-talo

A5



Pohjola Rakennus Oy Suomi

Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä 

020 7759 660

kodit.jyvaskyla@pohjolarakennus.fi

pohjolarakennus.fi

muuramenkoivikko.fi

Teemme uusia mukavuusalueita
 

Pohjola Rakennus -konserni on kotimainen perheyritys. Olemme luoneet 

mukavuusalueita Pohjolan elosuhteisiin jo yli 30 vuotta. Suunnittelemme ja 

rakennamme vuosittain lähes 4 000 kotia, joita yhdistävät hyvä sijainti, toimiva 

pohjaratkaisu ja laadukkaat materiaalit. Uusien kotien lisäksi palveluihimme kuuluvat 

myös kiinteistökehitys sekä toimitilojen rakentaminen. Olemme yksi Suomen 

suurimmista rakennus- ja kiinteistöalan yrityksistä ja työllistämme lähes 3 000 

ammattilaista, joista noin 250 on omaa henkilökuntaa. Kun haluat löytää oman 

mukavuusalueesi, voit luottaa meihin.


